25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони домовились зменшити ціну Договору №
ТБ-22/20 від 30.01.2020 року на 130 757,77 гри.
(сто тридцять тисяч сімсот п’ятдесят сім грн. 77
коп.). Кінцева сума Договору № ТБ-22/20 від
30.01.2020 року становить 360 652,23 грн.
(триста шістдесят тисяч шістсот п’ятдесят дві
грн., 23 коп.).

13. Номер додаткової угоди: № 1